
    
     УКРАЇНА

                         ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                       VІ  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                                    РІШЕННЯ №2021
26.07.2024                                                          м.  Хуст

Про внесення змін в структуру, штат та 
загальну чисельність виконавчих
органів Хустської міської ради

З  метою  оптимізації  структури  виконавчих  органів  Хустської  міської
ради та забезпечення їх ефективної роботи,  керуючись ст.  26,  46,  59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  службової  записки
керуючого  справами  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  від
15.07.2024 р., Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести  наступні  зміни  у  структуру,  штат  та  чисельність  виконавчих
органів Хустської міської ради:

- одну штатну одиницю відділу експлуатації інженерних мереж та розвитку
житлового  господарства  управління  житлово-комунального  господарства
виконавчого комітету Хустської міської ради вивільнити: головний спеціаліст –
1 штатна одиниця;

- за  рахунок  однієї  вивільненої  штатної  одиниці  ввести  посаду  у  відділ
трудового архіву виконавчого комітету Хустської міської ради: архіваріус  – 1
штатна одиниця.

Відділ трудового архіву вважати у складі апарату структури виконавчого
комітету Хустської міської ради.

2. Затвердити  структуру  та  загальну  чисельність  виконавчих  органів
Хустської  міської ради у кількості  280 штатних одиниць згідно додатку 1до
цього рішення.

3. Затвердити штатний розпис виконавчого комітету Хустської міської ради
розпорядженням міського голови станом на 01.08.2024 р.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови  Ковача  А.В.,  керуючого  справами  виконавчого  комітету  Хустської
міської ради Шимоню Е.В. та постійну депутатську комісію з питань соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


